平成24年７月３日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 清幸

 （コード：3773）

問合せ先 取締役 経営管理部長 立松 克己

 （TEL．03-5958-1031）

営業外収益および営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、平成25 年３月期第１四半期連結累計期間（平成24年４月1日から平成24年6月30日）におい

て、下記のとおり営業外収益および営業外費用を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

当社グループは、平成23年８月に持分法適用関連会社であったMultimodal Technologies, Inc.（米国 現

Multimodal Technologies, LLC.）（以下、MTI社）株式の全てをMedQuist Holdings, Inc.（米国 現MModal,

Inc.）（以下、MODL社）に譲渡いたしました。今回、MODL社から平成24年６月にMTI社の繰戻し還付等に伴う

精算分配金があったため、営業外収益約54百万円を計上いたします。

２．営業外費用の内容

当社グループは、平成25 年３月期第１四半期連結累計期間において、期中の為替変動に伴い営業外費用

（為替差損）約25百万円を計上いたします。

３．今後の見通しについて

本件による平成25年３月期第２四半期累計期間および通期の連結業績予想に変更はございません。

以 上